
Vänsterpartiet är ett parti som arbetar för rättvisa och
jämlikhet. Vi vill att hela Burlöv ska erbjuda skolor som ger
alla elever förutsättningar att lyckas, bostads-områden som
är trygga och gröna, och en äldrevård där både äldre och de
anställda trivs. 

 

Rösta på Vänsterpartiet den 13 september.

Vänsterpartiet
Burlöv

Burlöv ska vara en kommun där alla kan leva tryggt, oavsett
inkomst eller ålder. 



Alla ska kunna bo bra i Burlöv
Det ska vara enkelt och tryggt att bo i Burlöv, oavsett boendeform
eller plånbok. I hela kommunen ska det finnas gröna parker och
mötesplatser som bjuder in till lek, gemenskap och vistelse. Kultur
och fritidsaktiviteter ska finnas nära människor i deras vardag och
vara tillgängliga i alla våra orter. Trygga och välbelysta utemiljöer,
snöröjda cykelbanor och rena offentliga miljöer är en självklar del
av ett Burlöv där människor trivs och känner sig hemma. 
Därför vill vi:

Stoppa dubbelbeskattningen av Burlövs Bostäders
hyresgäster, all vinst ska återinvesteras i allmännyttan
Frysa hyrorna. I tider av ökade kostnader för vanliga hushåll
ska alla ha råd att bo och leva.
Etableras fler grönområden med bättre skötsel där både
människor och natur kan blomstra.

Kollektivtrafiken ska vara tillgänglig för alla oavsett plånbok,
funktionsvariation eller bostadsort. Vänsterpartiet kämpar redan för
mer utbyggd och billigare kollektivtrafik i region och riksdagen, och
vi i Vänsterpartiet Burlöv vill fortsätta kampen i vår kommun. 
Därför vill vi att: 

Unga i Burlöv mellan 13-19 år ska få ett regionalt busskort.
Seniorbiljetten ska gälla dygnet runt, alla dagar i Burlöv.
Merparten av kommunens invånare ska ha en busshållplats
inom rimligt gångavstånd.



Skola och omsorg som
fungerar på riktigt
Burlövs skolor ska vara jämlika och ge alla barn och unga samma
möjlighet till kunskap och framtidstro. Vi vill minska klyftorna
genom att satsa på förskola och skola, så att alla kan lita på att
skolan nära hemmet ger eleverna de förutsättningar de har rätt till.
Skattepengar till skolan ska gå till eleverna, inte till aktieägare.
Därför säger vi nej till vinstdrivande marknadsskolor i Burlöv.

En stark välfärd bygger på trygga arbetsvillkor och personal som
får tid att göra sitt arbete på ett bra sätt och ha en meningsfull
fritid. Äldreomsorgen ska präglas av trygghet och värdighet.
Vänsterpartiet i Burlöv driver därför vår hjärtefråga om sex
timmars arbetsdag – för ett hållbart arbetsliv och en bättre välfärd.

Kommunen ska erbjuda en arbetsmiljö som värnar om de
anställda, så att de kan fokusera på att ta hand om våra barn
och äldre.
Skolan ska vara jämlik och ge alla elever samma möjligheter.
Fler ska anställas inom barnomsorg, skola och äldrevård.
Kommunen ska ligga i framkant för införandet av 6 timmars
arbetsdag.

Vi vill att: 



Frysa hyrorna i Burlövs bostäder.

Anställa fler inom skola och äldrevård.

Införa gratis regionalt busskort för unga och kommunalt 

dygnet-runt-kort för seniorer.

Att Burlövs kommun på sikt ska införa 6 timmars

arbetsdag för kommunanställda.

Därför vill vi 

Vänsterpartiet
Burlöv

Du behövs! 
Ingen kan förändra allt ensam. Men tillsammans
kan vi göra skillnad. Tillsammans kan vi byta
styre. Ta ställning och bli en del av vår rörelse.
Bli medlem på
eller scanna QR-koden för att läsa mer om vår
politik. 

vansterpartiet.se/bli-medlem
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